REQUERIMENTO Nº  193/2004

                                     ASSUNTO: SOLICITA A CONVOCAÇÃO DO SR. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS A ESTA CÂMARA SOBRE SERVIÇOS PRESTADOS POR EMPRESAS CONTRATADAS PELA MUNICIPALIDADE.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS ao Sr. Presidente da Mesa, na forma regimental e após a aprovação do Soberano Plenário, que se digne convocar o  Sr. Secretário Municipal de Governo, Aloísio Polessi, para vir a esta Câmara prestar esclarecimentos sobre serviços prestados por empresas contratadas pela Municipalidade, em dia e horário a serem estabelecidos por Vossa Excelência.

                                    SALA DAS SESSÕES, 14 de abril de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

CABO OTÁVIO BOTELHO

Vereador – PP

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB